PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__28.07.2006__    __194__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___28.07.2006___№__194__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 марта 2006 г. № 44
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о Правительственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 марта 2006 г. № 44 «О Правительственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», следующие изменения:

В разделе V «Организация деятельности»:

в пункте 5.2 слова «заместителя председателя» заменить словами «заместителей председателя»;

пункт 5.10 изложить в следующей редакции:

«5.10. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляется Министерством внутренних дел Чувашской Республики по согласованию с ним в пределах средств, направляемых из республиканского бюджета Чувашской Республики.».

И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики

Н.Смирнов

3/194.doc - Минздравсоцразвития